
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
                  

2006m. gegužės  26 d. Nr.TS-6.98 
Rokiškis 

 
                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimu  
Nr. TS-1.21 patvirtintą pajamų dalį – padidinti tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 637.1 
tūkst.Lt. 

2. Patikslinti  Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų dalį: 
2.1. Viešajai bibliotekai - kultūrinės veiklos plėtros, bendruomenių iniciatyvų programai  

 skirti 114,1 tūkst.Lt bibliotekininkų atlyginimams padidinti, iš jų 87,1 tūkst.Lt – darbo 
užmokesčiui; 

2.2. Švietimo skyriui - ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai  
 skirti 37,5 tūkst. Lt bibliotekininkų atlyginimams padidinti, iš jų 26,6 tūkst.Lt - darbo 
užmokesčiui; 

2.3. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui -  kompensacijų, subsidijų, lengvatų  
programai skirti  449,5 tūkst.Lt.; socialinės paramos įgyvendinimo programai - parapijos senelių 
namams keltuvui įrengti – 36,0 tūkst.Lt; 
                2.4.  Kraštotvarkos ir investicijų skyriui investicijų, turto priežiūros, remonto programoje 
objektų sąraše įtraukti turizmo informacinių stendų pastatymo darbus. 
 
 
Savivaldybės meras                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
                               
 


